

SNOGEBÆK OMRÅDEFORNYELSE - KOORDINERINGSGRUPPEN**Koordineringsgruppemøde - Referat – 30. oktober 2014 i Folkets hus.**

Tilstede: Henrik Nerst, Torben Kjøller, Thomas Tækker, Filip Jensen, Anders Mortensen, Jane Andersen og Gugga Zakariasdottir(ref).

Ikke til stede: Ole Jørgensen, Jørn Pedersen, Kenneth Stryhn

Afbud: Hanne Nisbeth

Pkt	Dagsorden	Beslutning	Orientering/Bemærkninger/Opgaver/Aktiviteter	Ansvarlig
01	Godkendelse af dagsorden	Ingen bemærkninger		
02	Godkendelse af ref. Fra sidste møde	Godkendt		
03	Oplæg fra Torvegruppen		<p>Gugga gennemgik et forslag til indretning af gruspladsen og pladsen mellem levertranfabrikken og Røgeriskorstene.</p> <p>Torben gennemgik forslag til organisering af havnefesten (Festpladsen) på det tidligere rensningsanlæg, inkl. forslag til overdækning af området. En overdækning på ca. 2400 m² stilles op om foråret og nedtages om efteråret.</p> <p>Begge forslag blev drøftet i Torvegruppen. Kræmmerne ønsker ikke at stå permanent under en overdækning, men hvis det regner, er det fint at have mulighed for overdækning.</p> <p>Muligheden for tilladelse til en overdækning over den nye festplads undersøges hos relevante myndigheder.</p> <p>Der blev også diskuteret om der var plads nok til alle kræmmerne, hvis et mindre serveringsareal bliver inddraget i forbindelse med udlejning af Levertranfabrikken. Der udarbejdes en tegning for at vise om der er plads til 100 kræmmer (hver med 200 x 90 cm bordareal).</p>	Gugga/Torben
04	eventuelt		<p>Aktivitetsgruppen er inviteret til gruppens første møde onsdag den 5. november kl. 19.00 i Folkets Hus.</p> <p>Der afholdes opstartsmøde ang. omlægning af tag på Levertransfabrikken. I uge 46. Havnefolkene sørger for oprydning omkring bygningen. Ejvind Nielsen vandt opgaven – pris ca. 225.000.</p>	Gugga Anders/Jørn/ Gugga

			<p>Molearbejde på havnen er færdigt, mangler gelænder til trappe og færdiggøre belysning (alle rør er trukket). Færdiggørelse af el-arb. udsættes til foråret.</p> <p>Aktivitetsgruppen skal diskutere hvordan området skal indrettes.</p> <p>Der blev holdt et møde med rep. fra Redningsbådens venner, hvor der blev fremlagt tanker og skitser. Lokale fonde ansøges af Redningsbådens venner, eksterne fonde af BRK/områdefornyelsen.</p>	
05	Næste møde		Næste møde afholdes på Den Lille Havfrue fredag den 12. december kl. 12.00 i forbindelse med julefrokost.	